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The following is a response to two questions asked in regard to the RFP—Veterinarian Sterilization Services.

1. Question: Time Limit Term - It states on page 1: The contract will be for a maximum of 1 year. Initially for three months (1) year with the opportunity for quarterly renewal each three month period...  Under the Contract for Services 1.3 the Term says the agreement shall commence on ______date and terminate three months from said date.  Does this mean the contract itself is only good for 90 days and will need to be renegotiated every 90 days for the maximum amount of time of 1 year? Will this bid process need to be followed every 90 days? 
1. Answer:  This is not intended to be a 90 day contract. A vendor may choose not to participate after 90 days----but it would be my intent to not renegotiate the contract after 90 days. Choosing to renew at each 90 day interval would be contingent on all conditions remaining the same and the county and the vendor being in agreement to renew the contract. We could do some small tweaks but the contract should essentially remain the same.  I do not intend to rebid this contract every 90 days. If a successful provider was chosen and it was a suitable situation for both parties, a longer contract term could be negotiated.

2. Question : How will the ordering of supplies be handled.  Will the contractor order supplies and submit bill to the County either for reimbursement or to be paid  directly? 

2. Answer:  Supplies can be ordered and paid for by the county once a request has been made by contracted party, as long as, the requested supplies are related to the contracted activities.
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